( CENT NORANTA MIL SIS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS )

Justificació d'elements

P-1 CONEX110 pa Conexió a xarxa existent aigua potable amb escomesa per a subministrament, inclòs proves
d'estanqueïtat i de servei. Xarxa totalment acabada i instal·lada.

1.631,84 €

(MIL SIS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-2 CONEX125 pa Conexió a xarxa existent DN125 amb escomesa per a subministrament, inclòs proves
d'estanqueïtat i de servei. Xarxa totalment acabada i instal·lada.

2.462,89 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 P2146-DJ25 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb
retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

6,55 €

(SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

[...]

d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més
de 2 1 m3

21,41 €

(VINT-I-UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-7 P221K-TG43 m3 Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació
de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres

102,42 €

(CENT DOS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-8 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM 1,78 €

(UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-9 P2241-I150 m2 Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació

[...]

P-19 P9L1-E98C m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 0,5
kg/m2

0,33 €

(ZERO EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-20 P9ZE-HBRS u Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres
en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment

122,10 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-21 P9ZE-HBRV u Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de reixes de desguàs en obres de
recobriment asfàltic, amb Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres

91,15 €

(NORANTA-UN EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)